

EESTI CHIHUAHUA KLUBI JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL nr. 4

Aeg: 5.07 .2018

MTÜ: Eesti Chihuahua Klubi (edaspidi ECK)

Kell: 11.00 – 11.30

Koosolek toimus: Tondi Grill'is. A.H. Tammsaare tee 64, Tallinn

Koosoleku juhataja: Irene Montvila

Koosoleku protokollija: Jaana Vahter

Koosolekul osalejad:

ECK-l on 3 juhatuse liiget, kellest juhatuse koosolekul osales 3 (lisa nr 1)

Vastavalt ECK põhikirjale on juhatuse koosolek otsustusvõimeline.

Päevakord:

TÕENDI TAOTLUS PESAKONNA REGISTREERIMISEKS, esitatud 21.06.2018

esitaja: Seyle Juss, kennel: Girls Best Friends

paarituse aeg: 13.03.18. pesakond sündis: 11.05.18

Emane koer NORCROS MILLE FIORI (kaasomand Seyle Juss & Kaja Uuetallo)

Juhatuse koosoleku käik ja otsused:

ECK juhatus kinnitas pesakonna registreerimise taotluse, kuna puudus kirjalik tõendusmaterjal, et emane koer NORCROS MILLE FIORI (kaasomand Seyle Juss & Kaja Uuetallo) eelmise pesakonna sünni ja uue paarituse vahe oli väiksem kui 8 kuud . Teadaolevalt(tunnistajad on ECK liikmed) toimus aretusnõuete rikkumine ja emase koera paaritus toimus enne lubatud aega.

-Aretuseeskirja punkt 1.2.2 ütleb: Emase eelmise pesakonna sünnist peab olema möödas vähemalt 8 kuud. Samuti läheb arvesse aset leidnud nurisünnitus või surnult sündinud pesakond.

ECK juhatuse esimees Irene Montvila teavitab suusõnaliselt emase koera omanikke, et on teadlik rikkumisest. Kuna juhatusel puudub kirjalik tõendusmaterjal rikkumise kohta, tuleb pesakond kinnitada. Rikkumisest suusõnaliselt teavitada ka EKL.

Hääletus:

Hääletus: Poolt: 3 Vastu: 0 Erapooletu: 0

Otsus:

ECK juhatuse esimees Irene Montvila teavitab suusõnaliselt emase koera omanikke, et on teadlik rikkumisest. Kuna juhatusel puudub kirjalik tõendusmaterjal rikkumise kohta, pesakond kinnitada. Rikkumisest suusõnaliselt teavitada ka EKL.

Hääletus: Poolt: 3 Vastu: 0 Erapooletu: 0

LISA NR 1 Osalejate nimekiri:

1. Irene Montvila, allkiri- digitaalne

2. Jaana Vahter, allkiri- digitaalne

3. Galina Anton allkiri- digitaalne